"COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA PREDICADOR DE LA SELVA PREDISELVA S.A."

Loja, 25 de MAYO de 2015

Srta.
Diana Esther Medina Namicela
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que los socios de la Compañía "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA PREDICADOR DE LA SELVA PREDISELVA S.A.", con fecha veinticinco de mayo del 2015, la designó GERENTE de la Compañía "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA PREDICADOR DE LA SELVA PREDISELVA S.A.", constituida, mediante escritura pública, con fecha veintícinco de mayo del dos mil quince, en la Notaria Sexta del Cantón Loja.

Periodo de vigencia del nombramiento; durante el periodo para lo cual son elegidos por la Asamblea General que es un periodo de dos años, contados a partir de su elección.-

Atentamente,

Victor Robalino Guanuche Tocto PRESIDENTE

Señores socios de la Compañía "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA PREDICADOR DE LA SELVA PREDISELVA S.A."; Me permito informarles que acepto la designación de GERENTE de la Compañía "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA PREDICADOR DE LA SELVA PREDISELVA S.A."

Atentamente,

Diana Esther Medina Namicela GERENTE

1040 116

20151101006P01617

Doctora María Gabriela Paz Monteros, NOTARIA PUBLICA SEXTA CANTONAL DE LOJA.- DOY FE.- Que con fecha de hoy, a petición de parte interesada PROTOCOLIZO el nombramiento de GERENTE DE LA COMPAÑÍA "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA PREDICADOR DE LA SELVA PREDISELVA S.A." el que recae en la señorita Diana Esther Medina Namicela, el mismo que se incorpora al protocolo de instrumentos públicos de la Notaría Sexta Cantonal de Loja a mi cargo.- Loja, 25 de mayo del año dos mil quince.-

Dra. Gabrigat Naz Monteros Notaria sexta cantonal loja



Yantzaza, veintinueve de mayo del dos mil quince.

En esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO de GERENTA DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA PREDICADOR DE LA SELVA PREDISELVA S.A.; a favor de la señora: MEDINA NAMICELA DIANA ESTHER que antecede, bajo el número de inscripción cuarenta y siete (47), repertorio número seiscientos setenta y uno (671), tomo número veinte (20) del Registro Mercantil.

Dr. Maximo R/Vicente P